

Delregional samverkansgrupp HS avtal – Nära vård		Mötesanteckningar
Sammanträdesdatum	2023-11-08 kl.09.00-11.00	
Plats	konferensrum Axel Ebbe, Lasarettet Trelleborg	
Sammankallande	Samra Mehmedovic Al-Dujaily, processledare	
Deltagare	Ann-Chatrine Ewald, MAS Svedala Helen Hansson Malmgren, MAS Vellinge Else-Kari Palm, EC myndighet Trelleborg Andjela Vuletic, Ec myndighet Vellinge Maria Jeppsson, MAS Trelleborg Ico Mojancevski, EC ssk Trelleborg Maria Havèus Dalhusen, VC Akut och internmedicin Lasarettet Trelleborg Agneta Kristensson EC Framtidens vårdavdelning Charlotta Åkesson, Primärvården Peter Raabe, Ec rehab Trelleborg Christina Bull; VC Förenade Care Gudrun Gullhallsdottir, EC ASIH Tanja Stojanovic Lazarevic, VC Fagerängen	
Anmäلت förhinder	Indira Malkoc, Ec myndighet Svedala Josefine Cederblad, Falck Olov Svärd, Ec Akutmottagningen Kristina Remgren; EC hemsjukvården Svedala	

1.	<p>Övergripande information</p> <ul style="list-style-type: none"> - Riktade hälsosamtal LSS - arbetsgrupp har bildats som kommer med uppdrag att ta fram en gemensam delregional rutin för riktade hälsoundersökningar LSS. Uppstartsmöte i december. - Digitalt akutblad i Mina planer Uppdatering – fungerar bra. Pågående arbete inom kommunen med att få in alla. Bra information på de som är upplagda. - Information om nytt råd och stöдавtal i Malmö. - Information om läkarförsörjning korttiden. Önskvärt i Trelleborg att en vårdcentral ska vara huvudansvarig för korttiden. Befintlig läkarförsörjning är inte bra ur flera aspekter. Svårarbetat för sjuksköterskor på korttiden att ständigt samarbeta och förhålla sig till olika doktorer beroende på var ineliggande patient är listad. Mycket tid och resurser läggs på att ”jaga” rätt läkare. Vidare dialog i styrgruppen. - Gemensam SIP utbildningen-utrullningen vid årsskiftet. Bra om utbildningen genomförs gemensamt mellan primärvården och kommunen. - Uppföljning av antal utförda sip:ar per månad behöver följas, sammanställning och rapportering till Processledarna kvartalsvis. Start 1 januari 2024. - Ny kommunal processledare för sydväst rekryterad. Börjar jan 2024.
2.	<p>Rapport arbetsgruppen Utskrivningsprocessen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Möte nästa vecka. Inget nytt.
3.	<p>Rapport från lokal grupp Trelleborg</p> <ul style="list-style-type: none"> - Säkra videomöte med vårdcentralen Fagerängen. Fungerar bra. En formell skriftlig utvärdering kommer inom 2 veckor. - Utbildning i NVP (Nationell vårdplan för palliativ vård). Implementering och utbildningar pågår internt. Tanken är att kommunens sjuksköterskor ska bjuda in sig till respektive vc och prata kring NVP. Ett informationsmöte på ca 30 minuter. - Arbetat med säkrare läkemedelshantering. Kommunen har införskaffat nya läkemedels skåp med digitala nycklar.

4.	Rapport från lokal grupp Svedala <ul style="list-style-type: none">- Ann-Chatrine Ewald ingår i en grupp för att ta fram en övergripande vägledning gällande antibiotika i hemmet. Pågående arbete under hösten. Nytt möte i december.- Följer månadsvis statistik på läkemedelsgenomgångar, SIP, brytpunktsamtal.- Mycket utbildningsinsatser om personcentrerad vård.
5.	Rapport från lokal grupp Vellinge <ul style="list-style-type: none">- Pat som skrivs ut från slutenvården med kateter, oklart med indikation för KAD. Ett kvarstående bekymmer men färre ärende med KAD sedan föregående möte.- Arbetar med att få hem patienter så snart de är utskrivningsklara. Ingen rekommendation av slutenvården avseende korttidsplats. Viktigt att patienten får en tydlig information om att de är utskrivningsklara och information om planeringen för hemgång. Lasarettet uppger att informationen har lyfts på deras ledningsgruppsmöte.- Myndighet i Vellinge önskar att bokningsbekräftelse bifogas i mina planer. Detta är inte möjligt enligt verksamhetsspecialist i mina planer. Under 2024 kommer Skånetrafiken att genomföra en uppdatering i sitt bokningssystem och på så vis ges möjlighet för andra aktörer att logga in i deras system och därmed följa bokningen.- Fungerar bra med läkarstöd. Får en läkartid inom 2 h.- Förberedelser inför nytt journalsystem pågår. Utrullning i mitten på januari.- Kommunen har uppmärksammat ökade trycksår på patienter som skrivs ut från sjukhuset. Enligt Lasarettet jobbas det intensivt med detta på sjukhuset. Lasarettet har sett förbättringar enligt sina uppföljningar. Akuten har tydliga rutiner kring förebyggande arbete. Ansvarig MAS i respektive kommunen gör en kartläggning inför nästa gång.- Arbete med tidvis sviktande pågår.

6.	<p>Rapport Lasarettet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ny förvaltningschef rekryterad, börjar 1/12. - Rekrytering av ny verksamhetschef kommer att påbörjas inom kort. - Dialog kring omsorgscoordinator och dennes funktion. Oklart när utvärdering ska göras. Ingen utvärdering genomförd. Vellinge och Svedala har haft samverkansmöte med omsorgscoordinator, bra dialoger. Man har satt en struktur för gemensamt arbetssätt. Tanken är att ta fram gemensamt informationsblad som lasarettet kan skicka med den enskilda hem. - Tufft med rekrytering av sjuksköterskor. Tufft med vårdplatser. - Dialog gällande inj Monofer – är primärvårdens uppdrag. Primärvården i sydväst behöver ta fram en rutin på hur Monofer ska hanteras på vårdcentralen.
8.	<p>Rapport Primärvården</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dialog kring korttiden och monofer. - Anderslöv är intresserad av säkra videomöte.
	<p>Rapport ASIH</p> <ul style="list-style-type: none"> - Svårt med rekrytering av ssk. 17 platser, 6 platser på avd. Jämnt remissflöde in. Punktinsatser teamet fungerar bra.
9.	<p>Rapport nätverk för samverkan vid utskrivning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inget nytt.
10.	<p>Övrigt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vellinge – önskar representant från PV i Vellinge, Capio, Näsets Läkargrupp - Tid för vårens möte – 14/2 kl 9-11 och 22/5 kl 9-11.